
Marabá/PA 25 de Janeiro de 2019
PROCESSO N° 21931/2018/CEL/FCCM
PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2018/CEL/FCCM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRETAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTINUADOS PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS.

Considerando os termos do artigo 53 da Lei 9.784/99;

Art. 53. A Administração deve anular seus próprios atos, quando eivados de vício de
legalidade, e pode revogá-los por motivo de conveniência ou oportunidade, respeitados os
direitos adquiridos.

Considerando que houve suspensão da sessão ocorrida no dia 22/01/2019 referente
ao pregão presencial 01/2018/CEL/PMM;

Considerando que a pregoeira, na presença dos licitantes e de membros da licitação
efetuou o lacre do envelope de habilitação, tendo os licitantes conferido o lacramento no ato;

Considerando que o envelope de habilitação se encontra lacrado e devidamente
assinado pelos licitantes em suas bordas;

RESOLVE:

Interromper o prazo ofertado para eventual recurso, convocando às empresas para abertura
do envelope de habilitação para o dia 28/01/2019 às 14:00 horas.

Patrícia Machado Almeida
Pregoeira da CEL/FCCM

Portaria n° 114/2018 - GP

NOTIFICAÇÃO N° 01


		2019-01-25T13:00:32-0300
	PATRICIA MACHADO ALMEIDA:95023720268


		2019-01-25T13:35:37-0300
	VANDA REGIA AMERICO GOMES:12239666234




